

NYTT Boka själv ditt hotellrum till Sällsynta diagnosers Höstmöte

Helgen 21-22 oktober 2017, Stockholm, Scandic Klara

Anvisningar för rumsbokning på hotellets hemsida och per telefon

Du gör själv din rumsbokning snarast, efter att du skickat in anmälningsblanketten till Sällsynta diagnosers kansli. Anmälningstiden går ut måndag 7 augusti.

Höstmötet är på Hotell [Scandic Klara](#)

Slöjdgatan 7, (Hötorget) i centrala Stockholm, några minuters promenad från Centralen.

Riksförbundet Sällsynta diagnoser betalar hotellövernattning för 2 personer per medlemsförening/-nätverk, natten lördag 21 – söndag 22 oktober. Det gäller även deltagare som bor i Stockholmsregionen. Följaktligen behöver du inte bry dig om att det står *"Betaling i samband med ankomst till hotellet"* på hotellets hemsida.

Förklaringen till att du ändå behöver uppge ditt betalkortsnummer när du bokar rummet är att

**Om du får förhinder och inte avbokar ditt rum,
så kommer hotellet att fakturera dig för rumskostnaden.**

Avboka därför själv ditt rum omgående, ifall du inte kan delta på grund av sjukdom etc. Det går dock att avboka kostnadsfritt ända fram till dagen före ankomst, alltså fredag 20 oktober (kl. 18.00).

Bokning via hotellets hemsida, gör så här
Handikappanpassat rum kan inte bokas via hemsidan.
Då ringer du till hotellbokningen, se sidan 2.

<https://www.scandichotels.se/klara>

Scrolla ner till den färgade rutan

BOKA - GARANTERAT BÄSTA PRIS

Klicka på "Bokningskod"

Ange bokningskod ... (Se utskickad version av inbjudan, där finns koden.)

Klicka på "Se rum & priser"

Välj mötesdatum och antal övernattande personer (1 eller 2)

Ankomst: 21 oktober

Avresa: 22 oktober

Klicka på "Uppdatera". Tillgängliga rum visas.

För dubbelrum, välj "Superior", klicka på "Boka"

För enkelrum, välj "Standard Single", klicka på "Boka"

Fyll i LÄGG TILL DIN KONTAKTINFORMATION

SÄLLSYNTA "DIAGNOSER" RARE DISEASES SWEDEN

Du kan även ange "Speciella önskemål och behov"

Alternativet "Jag vill garantera min bokning för sen ankomst" är förkryssat och obligatoriskt. Fyll i uppgifter om ditt betalkort. **OBS! Det är bara om du får förhinder och inte avboka rummet senast dagen före ankomst som du blir fakturerad för rumskostnaden.**

Kryssa för "Jag vill ha bokningsbekräftelse på SMS" (om du vill ha det)

Kryssa för "Jag har läst och godkänner villkoren för den här bokningen och de allmänna bokningsreglerna"

Klicka på "Slutför bokning"

BEKRÄFTELSE, visas

Bokningsbekräftelsen skickas till din e-postadress samt även som SMS (om du kryssat för det) I bekräftelsen finns ditt bokningsnummer och en länk till din bokning, så du enkelt kan kolla att den stämmer och avboka om du inte kan delta.

För att avboka, gör så här

Klicka på bokningslänken i bekräftelsen

Fortsätt till "Visa bokning / Avboka" (högst upp på sidan)

Sök rätt på din bokning (ange bokningsnummer och efternamn)

Klicka på "Ändra eller avboka"

Klicka på "Avboka rummet"

Bekräftelse på avbokningen skickas till din e-postadress

Bokning per telefon

Ring hotellbokningen **08-517 517 00**.

Säg att det gäller övernattnings vid Sällsynta diagnosers Höstmöte 21-22 oktober.

Ange bokningskod ... (Se utskickad version av inbjudan, där finns koden.)

Du behöver vid bokningen uppge ditt betalkortsnummer. (Sällsynta diagnoser betalar för hotellrummet, men hotellet fakturerar deltagare för rum som inte avbokats i tid, senast fredag 20 oktober kl. 18.00.)

Du får ett bokningsnummer. Spara numret, ifall du behöver avboka eller göra någon annan ändring.